

SAFIRE COACHING ApS

Ganløsevej 6
3540 Lyngø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2018

Peter Lundhus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAFIRE COACHING ApS

Ganløsevej 6

3540 Lyngø

Telefonnummer: 61701675

e-mailadresse: peter.lundhus@gmail.com

CVR-nr: 28121121

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i konsulenttydelser primært med IT-implementering.

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/2017 har været tilfredsstillende.

Der er fra regnskabsafslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Revision er ligesom tidligere år fravalgt

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		2.369.089	2.306.139
Eksterne omkostninger		-554.120	-673.351
Bruttoresultat		1.814.969	1.632.788
Personaleomkostninger		-1.391.625	-1.332.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.111	0
Resultat af ordinær primær drift		420.233	300.158
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		38.665	128.210
Øvrige finansielle omkostninger			-237
Ordinært resultat før skat		458.898	428.131
Skat af årets resultat		-104.009	-98.213
Årets resultat		354.889	329.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		249.089	226.518
I alt		354.889	329.918

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.889	
Materielle anlægsaktiver i alt		12.889	
Anlægsaktiver i alt		12.889	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.625	432.000
Andre tilgodehavender		135.468	9.837
Tilgodehavender i alt		609.093	441.837
Andre værdipapirer og kapitalandele		720.694	624.785
Værdipapirer og kapitalandele i alt		720.694	624.785
Likvide beholdninger		2.423.815	2.242.509
Omsætningsaktiver i alt		3.753.602	3.309.131
Aktiver i alt		3.766.491	3.309.131

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.096.854	2.847.764
Egenkapital i alt		3.221.854	2.972.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser			855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		438.837	232.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544.637	336.367
Gældsforpligtelser i alt		544.637	336.367
Passiver i alt		3.766.491	3.309.131